
 

Info Ukraina kodanikele, kelle elamisluba lõpeb märtsis 2025 ja kes on saanud 
peretoetuseid kuni elamisloa lõppemiseni 

 

Käesoleva aasta märtsis lõpeb pea 9000 Ukraina kodaniku (kelle elamisluba ei ole pikendatud)  
õigus perehüvitistele, sh vanemahüvitis, lapsetoetused, lasterikka pere toetused, üksikvanema 
toetused jne. PPA poolt käib igapäevane töö seoses elamislubade pikendamisega.  

Vastavalt SÜS (Sotsiaalseadustiku üldosa seadus) §3 on perehüvitiste määramise ajaperiood 
seotud konkreetse elamisloa kehtivusajaga ning elamisloa pikendamise korral ei ole toetuste 
pikenemine automaatne, vaid toetused määratakse uuesti tuginedes inimese poolt esitatud 
taotlusele.  

Ukraina sõjapõgenikud, kes on olukorras, et neil õigustatus perehüvitisteks lõpeb peaksid 
esitama uue perehüvitiste taotluse. Selleks on järgmised sammud:  

 

1. Veenduge, et teil on õigustatus hüvitisele. 

Hüvitiste saamiseks te peate elama Eestis, peab olema kehtiv elamisluba, registreeritud 
aadress Rahvastikuregistris ja te ei saa perehüvitisi teistes riikides. 

 

2. Koguge vajalikud dokumendid: 

 Täidetud perehüvitiste taotlusvorm. 

 Ankeet. 

 Kehtiv isikut tõendav dokument (Eesti elamisluba).  

 Laste sünnitunnistused või muud dokumendid, mis tõendavad teie vanemlikke õigusi. 
Kui sünnitunnistus on varem esitatud, siis uuesti seda esitama ei pea. 

 Tõend selle kohta, et te ei saa peretoetusi teistest riikidest. Tõend peab sisaldama 
vanema ja laste andmeid, väljastava asutuse andmed, millised toetused makstakse, mis 
summas, mis ajavahemikul. Kui toetusi ei maksta, siis peab olema ka vastav märge. 
Tõend peab olema kuni kuus kuud vana, allkirjastatud ametniku poolt ja võimalusel ka 
templiga. 

 Tõend välisriigi koolist, kus laps õpib välismaal. Tõend peab sisaldama lapse andmeid, 
õppeasutuse andmeid, mis õppevormis laps õpib, mitmendas klassis ta õpib, mis erialal 
(kui on kutsekool), mis haridustasemel (alg, põhi, kesk, kõrg). Tõend lapse õppimise 
kohta välisriigis tuleb esitada iga aasta.  

3. Esitage taotlus Sotsiaalkindlustusametile: 

 Taotluse saab esitada elektrooniliselt Sotsiaalkindlustusameti iseteenindusportaalis 
suhtluse kaudu (ID-kaart, mobiil-ID, Smart-ID abil), saates meile kirja 
info@sotsiaalkindlustusamet.ee (digiallkirjastatuna) või külastades lähimat 
teenindusbürood. 



 Esitage kõik vajalikud dokumendid koos taotlusega. Iseteeninduse kaudu esitamisel ei 
pea dokumente digitaalselt allkirjastama. 

4. Oodake otsust ja toetuste maksmist: 

 Pärast taotluse esitamist vaatab Sotsiaalkindlustusamet teie dokumendid läbi ja teeb 
otsuse toetuste määramise kohta. 

 Kui taotlus rahuldatakse, kantakse toetus teie pangakontole 30 kalendripäeva jooksul. 

 

Oluline meeles pidada: 

 Kui teie perekonnaseis või muud asjaolud muutuvad, mis võivad mõjutada toetuste 
saamise õigust, näiteks asute elama teise EL- või kolmanda riiki, teavitage sellest 
viivitamatult Sotsiaalkindlustusametit. 

 

Lisateavet leiate Sotsiaalkindlustusameti ametlikult veebilehelt: 
https://sotsiaalkindlustusamet.ee/et/perehuvitised-ja-toetused.  
Perehüvitiste taotlemise kohta Ukraina põgenikele saate lugeda lisaks siin: 
https://www.sotsiaalkindlustusamet.ee/perehuvitised-ja-muud-toetused/toetused-huvitised-
ukraina-pogenikele/perehuvitised-ukraina 

 

Kehtiva elamisloata Ukraina kodanikel puudub õigus saada ka toimetulekutoetust. 

 
 


